
 

 

Mińsk Mazowiecki, dnia 22.11.2022r. 

WI.271.49.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na realizację 

zamówienia pn.: „Kompleksowa usługa sprzątania i utrzymania czystości 

pomieszczeń będących własnością miasta Mińsk Mazowiecki”. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710) Zamawiający informuje, o złożonych w niniejszym 
postępowaniu ofertach. 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena ofertowa brutto 

1 
Usługi Sprzątające Sylwia Urbaniak 

ul. Wiechowicza ¼ 
62-510 Konin 

129 600,00 zł 

2 

KORBUD Albert Budziński 
Wola Podłężna 
ul. Rudzicka 10 
62-510 Konin 

141 600,00 zł 

3 

P.H.U. DARMAR 
Marek Gruba, Dariusz Kupiec 

Spółka Jawna 
Stojadła ul. Mińska 4 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

240 588,00 zł 

4 

F.U. M.A.D. SERVICE 
Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A 
21-450 Stoczek Łukowski 

164 928,24 zł 

5 
PRO-LUX Janusz Pruski 

ul. Kanałowa 11/3A 
62-506 Konin 

180 441,00 zł 

6 
AMSA Sp. z o.o. 

ul. Blokowa 8 
03-641 Warszawa 

158 816,70 zł 

7 
BKA GRUP S p. z o.o. 

ul. Leśniewska 3 
03-582 Warszawa 

191 880,00 zł 

8 
Ewenement Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 77A 

60-529 Poznań 

139 200,00 zł 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dnia 22.11.2022r. o godz. 10:15:10 tj. po 

upływie wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert wpłynęła jedna 

oferta, złożona przez Know How Krzysztof Krasuski, Anna Szymańska Spółka Jawna 

ul. Leśna 33 G 05-270 Marki z ceną realizacji zamówienia 310.829,16 zł brutto. 


		2022-11-22T13:13:34+0100


		2022-11-22T14:27:41+0100




